
Uchwała Nr VII /    / 24 

Rady Miejskiej w Nowogardzie 

z dnia 23 października 2024 roku 
 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. św. Rafała 

Kalinowskiego w Nowogardzie przeznaczonej na wykonanie prac konserwatorskich                    

i restauratorskich polegających na pomalowaniu wewnętrznych ścian kościoła 

filialnego pw. św. Maksymiliana Kolbe w Sąpolnicy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz.609 z późn.zm.),  w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia                       

23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece  nad zabytkami (Dz. U. z  2024  r.  poz. 

1292)  –  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić w 2024 r. Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Rafała Kalinowskiego                                     

w Nowogardzie dotacji celowej w wysokości 20.000 zł (słownie złotych : dwadzieścia 

tysięcy) na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich polegających na                  

pomalowaniu wewnętrznych ścian kościoła filialnego pw. św. Maksymiliana Kolbe                          

w Sąpolnicy wpisanego do rejestru zabytków. 

       

§ 2 

 

Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego 

zadania określa uchwała Nr XII / 75 /07 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 14 listopada 2007 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                 Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 


